

Protokół Nr 33 /2021

Wspólne posiedzenie w trybie hybrydowym Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska, Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny Rady Powiatu, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Budżetu i Rolnictwa w Kluczborku w dniu 25 października 2021 r.

Przewodniczył radny Robert Wietrzyk- Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny.

Porządek posiedzenia:

- 1.Otwarcie posiedzenia.
- 2.Analiza materiałów wraz z opiniowaniem uchwał na XXXVI Sesję Rady Powiatu w Kluczborku
- 3.Wolne wnioski.
- 4.Zamknięcie posiedzenia.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Mirosław Birecki – Starosta Kluczborski
2. Magdalena Żmuda – Lewald - Skarbnik Powiatu
3. Anna Szczygieł - Naczelnik Wydziału Obsługi Finansowo-Księgowej Jednostek Organizacyjnych Powiatu.

Ad.1

Wspólne Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny – Pan Robert Wietrzyk, który przedstawił proponowany porządek obrad. We wspólnym posiedzeniu uczestniczyło 16 radnych. Radni nie wnieśli uwag do porządku i przyjęli go w proponowanym kształcie, 16 głosami za, 3 osoby były nieobecne.

Ad.2

Kolejno Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu z porządku obrad. Pierwszy projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021. Głos zabrał Pan Starosta, który powiedział, że główne zmiany w budżecie dotyczą wprowadzeniu do budżetu kwoty 167 tys. zł. Jest to kwota, którą udało się wygospodarować z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska. Plan był na kwotę ok. 400 tys. zł, ale okazało się, że przychód wyniósł ponad 1 mln zł. Z tej kwoty 167 tys. zł. zaplanowane jest zwiększenie wydatków inwestycyjnych na zakup rębaka dla Wydziału Zarządzania Drogami, koszt ok. 70 tys. zł. Ułatwi on wycinkę drzew, oraz zagospodarowanie drewna, które po tej wycince zostaje. Następnie kwota ok. 30 tys. zł. zostaje przeznaczona na udrażnianie rowów melioracyjnych. Kolejno kwota 35 tys. zł. przeznaczona zostaje na wycinkę drzew przy drogach powiatowych. Zostaną zakupione również dwie kosiarki, w formie traktorka przeznaczone do dwóch DPS-ów. W uchwale budżetowej dokonuje się także zwiększenia na wydatki na wynagrodzenia w oświacie. Radni nie wnieśli zapytań do projektu, Przewodniczący poddał projekt pod zaopiniowanie. W głosowaniu radni pozytywnie

zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały, 12 głosów za, 4 radnych wstrzymało się od głosu. Kolejno przedstawiony został projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Radni nie wnieśli zapytań i pozytywnie go zaopiniowali, 12 głosów za, 4 radnych wstrzymało się od głosu. Następnie przedstawiony został projekt w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/195/2021 r. z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2021 rok, radni nie wnieśli uwag do projektu i pozytywnie go zaopiniowali, jednogłośnie. Kolejno przedstawiono projekt w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego. Głos zabrał Pan Starosta, który powiedział, że uchwała ta dotyczy dzierżawy pod kontener telefoniczny przy ZSLT w Kluczborku. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały, jednogłośnie, 16 głosów za. Następnie Przewodniczący przedstawił radnym informację z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 roku wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Kluczborskiego z uwzględnieniem Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2021 roku. Następnie głos zabrała Pani Skarbnik Powiatu ,Magdalena Żmuda-Lewald, która przedstawiła prezentację, która stanowi załącznik do protokołu. Pani Skarbnik powiedziała również, że I półrocze przebiegło zgodnie z planem, o czym świadczyć może również pozytywna opinia bez uwag czy zastrzeżeń Regionalnej Izby Obrachunkowej w tym zakresie. Przewodniczący poddał pod zaopiniowanie przedstawione sprawozdanie. Radni pozytywnie je zaopiniowali, 12 głosów za, 4 radnych wstrzymało się od głosu. Radni nie wnieśli zapytań do Sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres od 13.08.2021 r. do 20.09.2021 r.

Ad.3

Radni nie zgłosili wolnych wniosków.

Ad.4

Przewodniczący obrad w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim za udział w dzisiejszym posiedzeniu hybrydowym i zamknął wspólne posiedzenie komisji Rady Powiatu w Kluczborku.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rolnictwa
Mariusz Pieńkowski

Przewodniczący Komisji Zdrowia,
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony
Środowiska
Wojciech Smolnik

Przewodniczący Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny
Robert Wietrzyk

Przewodniczący Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji
Ryszard Okaj

Protokołowała :
Małgorzata Gulanowska